DESPACHO DE ESTIMATIVA DE CUSTOS E PREVISÃO DE RECURSOS ORCAMENTÁRIOS

Prezado Senhor Secretário,

Em atenção ao despacho de V. Exâ., e objetivando a instrução do presente processo, informamos que
existe dotaçáo orçamentária para cobertura da despesa o valor global de R$ 1.320,00 (um mil e
trezentos e vinte reais), consignada na seguinte dotação orcâmentária do orçamento vigente:

As despesas deconentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte dotação:

Unidade Oryamentária: 02.06.03 - Fundo Municipal do Dir. da Ciança e do Adolescente.

[...]

Proposta

1 - Proponente - IVANA MUNIZ PEREIRA DA PAXÃO SANTOS, inscrita no CPF sob o no

046.972.675-08 e Rg no 13.885.210-01 , residente e domiciliada na Rua Maria Adilson, 184, Tomba,
Lençóis/Ba, CEP: 46960-000.

2 - O valor global proposto de R$ 1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais) está dentro do praticado

no mercado, sendo, pois, razoável e adequado, conforme demonstrada da proposta de preços, abaixo
transcrita:

O valor proposto está dentro do praticado no mercado, sendo, pois, razoável e adequado.

As hipóteses de dispensa de licitação com base no artigo 24, inciso ll, da Lêi 8.666 de 21 de junho de

[...]

Deusa de nascença de raiz
nagô.

R$ 1.320,00Total

IVANA MUNIZ P DAPAIXÃO SANTOS

Serviço LTND Taxa por hora Custo
estimado

Cotação de preços

No valor unitário de RS 15O,OO (cento e cinquenta reais) por cada hora de aula, estimado no total geral de

RS1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Declara a empresa que estão inclusos no(s) preço(s) da presenta cotação, taxas, frete, seguros e

quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação do

serviço.

Juliane Santos Silva

Cotação de Preços que faz a Sra!